Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.01.2010

№ 1

с. Нялинское

О создании рабочей группы (штаба)
В связи с пожаром в ночь с 02 января на 03 января 2010 года в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу с. Нялинское ул. Мира д. 83, на основании протокола комиссии ЧСПБ сельского поселения Нялинское от 03 января 2010 года №1:

1. Создать рабочую группу (штаб) из числа комиссии ЧСПБ сельского поселения Нялинское в следующем составе:
Турнаева

- ведущий специалист АСП по вопросам
Мария Владимировна

ГЗ и ЖО, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

Зеленская

- депутат думы Ханты – Мансийского
Елена Тимофеевна

района

Турнаева

- главный специалист МУ АСП
Оксана Григорьевна

Нялинское

Мамонтова

- ведущий специалист МУ АСП
Екатерина Владимировна
Нялинское

Переладова

- специалист по социальной работе
Галина Филлиповна

с. Нялинское

Качангулов

- участковый сельского поселения
Ринат Камильевич

Нялинское
2. Руководителю рабочей группы (штаба) Турнаевой М.В.: приступить к выполнению возложенных обязанностей с 03 января 2010 года согласно протоколу комиссии ЧСПБ сельского поселения Нялинское от 03 января 2010 года № 1.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское                              В.М. Коптяев

− ежедневно с 12.00 до 14.00 часов присутствовать в штабе, расположенном в здании администрации сельского поселения Нялинское, для проведения консультаций и оказания практической помощи в сборе документов пострадавшим от пожара;

− подготовить ходатайство на главу Ханты – Мансийского района о выделении материальной помощи пострадавшим;

− совместно с участковым сельского поселения Нялинское разнести памятки под роспись по неблагополучным и многодетным семьям.

3. Главному специалисту  МУ АСП Нялинское Турнаевой О.Г.:
− подготовить справки на зарегистрированных и фактически проживающих  в жилом доме по адресу с. Нялинское ул. Мира д. 83;

− оказать содействие (консультацию) по восстановлению документов (паспорта, свидетельства о рождении и т.д.).
4. Ведущему специалисту МУ АСП Нялинское Мамонтовой Е.В. подготовить ходатайство на главу Ханты – Мансийского района для приобретения маневренного жилого фонда для пострадавших.

5. Специалисту по социальной работе с. Нялинское Переладовой Г.Ф. подготовить объявление - обращение к жителям сельского поселения, а также  частным предпринимателям о выделении материальной помощи пострадавшим.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское                           В.М. Коптяев